

	Επωνυμία επιχείρησης: 


ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΓΡΩΝ 
Α. Αγροτεμάχια  που θα καλλιεργηθούν βιολογικά
	α/α
	Κωδικός ΟΣΔΕ
	Έκταση

(στρέμματα)
	Καλλιεργούμενο Είδος
	Δήμος
	Δημοτικό Διαμέρισμα
	Περιοχή/ Θέση
	Ιδοκτησιακό Καθεστώς*
	Άρδευση**
	Τελευταία χρήση μη επιτρεπόμενων εισροών

	1
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	6
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	7
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	8
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	9
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	10
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	11
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	12
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	13
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	14
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	15
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	16
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	17
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	18
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	19
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	20
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     


*Ι= Ιδιόκτητο, Ε= Ενοικιαζόμενο

**Π= Ποτιστικό, Ξ= Ξηρικό
	ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:      
	
	ΥΠΟΓΡΑΦΗ


Σε περίπτωση που το προς ένταξη τμήμα της επιχείρησης αποτελείται από περισσότερα των 20 αγροτεμαχίων, τότε ο πίνακας συνεχίζει και σε επόμενες σελίδες ώστε να συμπεριληφθούν όλα τα αγροτεμάχια. Κατατίθενται μόνο οι σελίδες όπου καταγράφονται αγροτεμάχια.
Β. Αγροτεμάχια  τα οποία θα καλλιεργηθούν συμβατικά.

	α/α
	Κωδικός ΟΣΔΕ
	Έκταση

(στρέμματα)
	Καλλιεργούμενο Είδος
	Δήμος
	Δημοτικό Διαμέρισμα
	Περιοχή/ Θέση
	Ιδοκτησιακό Καθεστώς*
	Άρδευση**

	1
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	6
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	7
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	8
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	9
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	10
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	11
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	12
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	13
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	14
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	15
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	16
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	17
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	18
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	19
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	20
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     


*Ι= Ιδιόκτητο, Ε= Ενοικιαζόμενο

**Π= Ποτιστικό, Ξ= Ξηρικό
	ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:      
	
	ΥΠΟΓΡΑΦΗ


Σε περίπτωση που το τμήμα της επιχείρησης που θα συνεχίσει να καλλιεργείται συμβατικά αποτελείται από περισσότερα των 20 αγροτεμαχίων, τότε ο πίνακας συνεχίζει και σε επόμενες σελίδες ώστε να συμπεριληφθούν όλα τα αγροτεμάχια. Κατατίθενται μόνο οι σελίδες όπου καταγράφονται αγροτεμάχια.
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